FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
(Slranracrcsuses
An B ¥ #52-63,
EXPOBICIONES MEDELLIN (ANTIOQUIA) E
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2025-02-15 CAMILO AGUIRRE ICC (X) NIT () CE () No. 1035390861
Direccién Teléfono Ciudad Departamento
[CLLE36 #52-63 6666666 [Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca I Linea
ESR824 Colombia Publico Camioneta [Renault Alaskan
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2020 10026405137 2019-12-17 Blanco hielo Diesel 3BRCD33B0LK590320
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

'YD25707797P 2488 149000 SI()NO () SI () NO (X)
| == B4 T

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 72.80 Derecha 81.00 Izquierda 80.50 Derecha 79.10 %
Frenos
Efcacia  pinimo  Unidad Fuerza Peso Fuerza Peso  Unicad| Desequilibrio Méximo  Unidad
2953.00 5417.00 N 2856.00 5229.00 N 3.28 30 %
57.20 50 %
2270.00 3483.00 N 1889.00 3287.00 N 16.80 30 %
Eficacla  Minimo  Unidad [f N N %
N N %
23.10 18 %
N N %
lateral
E;; J;j:ez Eje3 | Eje4 | Eje5 tﬁé:;-m = ik """"'—I
Pisos CUMPLE [Cruceta [CUMPLE
Promedio de Tiempo [CUMPLE Eie1 Rin lzquierdo CUMPLE
[Asco General CUMPL [Tapiceria [CUMPLE
Caja de direccién CUMPL | Ventanillas CUMPLE
Identificacion Reglamentaria CuMPL Eje2 lan'a izquierda cunm [tz Piaca CUNPLE
Luz interna CUMPLE |Anclaje Silas [CUMPL [Saldas de emergencia y Martllo [CUMPLE
Eje1 Rin Derecho E Direccionales [cunPL Brazos Axiales [CUMPLE
[Terminales. CUMP! cunPL [Pemos [CUMPLE
[Promedio de Distancia CUMP cunp [Extitor [CUMPLE
[Rotulas Inferiores cumP [cunp Sefiales do Advertencia [CUMPLE
[Rotulas superiores CUMP! [CUMP! Luces bajas [CUMPLE
Lucos altas [CUMPLE cunp [Bander: [CUMPLE
Limpiaparabrisas [CUNPL Parabrisas [cunP [CUMPLE
Indicadores de tablero [CUNP Eje2 Rin lzquiordo cunP [CUMPLE
Reversa | CUMPLE Puertas |cumpL |Latoneria y Pintura [CUMPLE
CUMP [Terminales Baterla [cunp [Amortiquadores [CUMPLE
CUMPLE Eie1 lanta derecha }W.'. P I
CUMPLE Tacos [cumP! Stop
Distintivo de la empresa CUMPLE |Cinturones de Seguridad lcunPl Uanta
i CUMPLE Espejos IC_UMP Eje1 llanta izquierda [CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLI Linterna jCUMP
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G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
63 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE 612 DE COBRO
LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X NO___ s

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

5#9\,0": .2l'< Z‘*V‘
EVEN ZAPATA SERN)
NOMBRE Y FIRMA DEL nlﬂﬁﬁ%%ﬁﬁ&mssmms LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision iva no esta con los de la revisién i ica y de

Eje lzquierda | derecha
Ejo1  [063 5.80
Eoz [645 9.32

Tecnimag Ingenieria S A.S. - Tecn-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecanica)
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